
                                               ZARZĄDZENIE Nr 71/2023 
 

                                                            Wójta Gminy Goworowo 

 

                                                              z dnia 19 września 2023r. 

 

w sprawie powołania  Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Goworowo. 

  

 Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tj. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1249  z 2023 r. poz. 289, 535)  oraz  uchwały NR LXIV/398/23 Rady Gminy Goworowo 

z dnia 20 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powołania oraz odwołania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego Gminy Goworowo, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny Gminy Goworowo w składzie: 

1) Janusz Świderski – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goworowie 

2) Marlena Rybaczyk - pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  

 Goworowie 

3) Wioleta Dudek - Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

 Alkoholowych w Goworowie 

4) Jacek Glinka - Kierownik Posterunku Policji w Goworowie 

5) Danuta Jachimowska - kurator specjalista w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej                        

 ds. wykonania orzeczeń w sprawach rodzinnych i nieletnich 

6) Izabela Słaboń-Lis - kurator specjalista w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej                        

 ds. wykonania orzeczeń w sprawach rodzinnych i nieletnich 

7) Emilia Kostelecka - koordynator – Przychodnia Vita-Med w Goworowie 

8) Barbara Grabowska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Goworowie 

9) Anna Ruszczyk – pedagog-  Szkoły Podstawowej w Pasiekach 

10) Paweł Jagielski - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kuninie 

11) Jolanta Romanowska – nauczyciel- Przedszkola Samorządowego w Goworowie 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                          

w Goworowie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie  Nr 21/2020 Wójta Gminy Goworowo z dnia 30 marca 2020r. w 

sprawie powoływania Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Goworowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

                                                                                                           Wójt Gminy 

                                                                                                          Piotr Kosiorek      


